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16 mars

Tid

12.15-12.30
12.30-12.40
12.40-12.55
12.55-13.10
13.10-13.35
13.35-13.55
13.55-14.15
14.15-14.30
14.30-15.20
15.20-15.40
15.40-16.00

17 mars

Rubrik

Tech-check och inloggning

Véalkomna

Hur reser vi i Sverige?

Mobilisten — Den nya tidens méanniska

Flygskam och tagsemester

Hallbar kommunikation - normférandringar och konsumentbeteende
Detta gor vi i Jonkdping

Fikapaus med kort information fran "utstallare"
Transforming Barcelona - Implementation of superblocks
Vand pyramiden - planera for en hallbar mobilitet
Trumfar praktik policy?

Beteendeférdndring

08.15-08.30
08.30-08.40
08.40-09.00
09.00-09.20
09.20-09.40
09.40-10.00
10.00-10.20
10.20-10.40
10.40-11.00
11.00-11.20
11.20-13.00
13.00-14.30

Tech-check och inloggning

Inledning

Motivation och marknadsféring fér att minska bilresandet
Testresenarsprojekt - att prova andrar beteendet
Minskat bilresande under byggtiden pa E45 Goteborg med hjalp av beteendepaverkansatgarder
Fikapaus

Att stalla om till Hallbart resande i Region Jonkdpings lan
Vad kan offentliga arbetsgivare géra?

REMM - Resfria digitala moéten

REDI - Resfria digitala méten

Lunchpaus

SWEPOMM 2.0

Smarta, hallbara och kombinerade mobilitetstjiinster

08.15-08.30
08.30-08.40
08.40-08.55
08.55-09.10
09.10-09.25
09.25-09.40
09.40-09.55
09.55-10.10
10.10-10.30
10.30-10.50
10.50-11.10
11.10-11.30
11.30-11.50

11.50-13.00
13.00-14.30

Tech-check och inloggning

Inledning

Nationella Fardplanen fér kombinerad Mobilitet

Sustainable Mobility Challenge

En Maas I6sning for hela Linkdping

MoJo Géteborg - Hallbar mobilitetstjanst for anstallda vid campus Johanneberg
Resvana - storskalig nudging

Fikapaus

Mobilitetstjanster for landsbygden - erfarenheter fran Dalarma, Sédermanland och Jamtland
Maa$S pa landsbygd - KomlLand

Framtidens resande i Barkarby

Mo-Bo - Mobilitetstjanster banar vag fér nytdnkande arkitektur

LIMA - MaaS i Lindholmen

Lunch
SWEPOMM 2.0

Nollzon, Cykelpoolen, MoveAbout

GROMA BILISTER

Lokal

Plenum
Plenum
Plenum
Plenum
Plenum
Plenum

Plenum

Plenum
Plenum

Plenum
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Mobilitet & Beteende 2020 ur Transport-Tess
perspektiv Samverkan och samarbete &r grejen!

Energikontoren
SVERIGE

Region @ENERGI E JONKOPINGS

Jénkdpings 1an KONTOR KOMMUN

Norra Smaland

Med stéd fran Energikontoren Sveriges projekt REDI som stéttar RESFRIA DIGITALA MOTEN
kommuner, kommunala bolag och regioner att systematiskt INOM OFFENTLIG SEKTOR
implementera och tréna resfria digitala méten

REDI finansieras av Energimyndigheten och Energikontor Norra Smaélands
projekt Hela RESAN &r ett ERUF-projekt

EUROPEISKA UNIONEN
Europeiska regionala

Therese Silvander: nationell koordinator fossilfria transporter Energikontoren Sverige, projektéigare REDI, utvecklingsfonden
projektledare Energikontor Norra Sméland, koordinator HaResande nétverket, GoMate 2.0, lobbyist

m.m.
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KORTFAKTA * Energikontoren

Om Energikontoren Sverige SVERIGE
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" = # Stockholm

« Nationell partner for regionalt energi- och klimatarbete

* Oberoende projektpartner inom fornybar energi

och energieffektivisering ® Rogion damiand

« Samordnar landets kommunala energi- och klimatradgivare

® Dalama

 Alltid offentlig juridisk huvudman (region,
kommunforbund, publikt AB) i i

® Orebro lan

« Vana att jobba med manga olika sorters aktérer
(offentlig, privat, akademi m.fl.)
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Per Ostborn
Grona Bilister

Hur reser vi i Sverige?
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Johanna Grant
Grona Bilister

Mobilisten-

Den nya tidens manniska
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Johan Jansson - P
Lunds universitet/ K2 “

Hallbar kommunikation

- Normforandringar och
konsumentbeteende
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Olle Gustafsson &
Mattias Bodin
Jonkodpings kommun

Detta gor vi i Jonkoping
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Dani Alsina
Ajuntament de Barcelona
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Transforming Barcelona -
Implementation of superblocks
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Fredrik Holm
Grona Bilister

Vand pyramiden - planera for
en hallbar mobilitet
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Jacob Witzell
KTH

Trumfar praktik policy?
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Session 1

Beteendeforandring . LK, /4

Moderator: Karin Bagge
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Motivation och marknadsforing
for att minska bilresandet
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Karin Rydberg
VGR

Testresenarsprojekt

- att prova andrar beteendet
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Johonny Petersson Springer
Fabege

Sa andrar vi resebeteendet hos
30.000 anstallda
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Camille Delepierre,
Trafikverket

Minskat bilresande under
byggtiden pa E45 Goteborg med
hjalp av beteende-
paverkansatgarder
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Stefan Simmeborn,
Region Jonkodpings lan
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Peter Arnfalk, LU/REMM
Therese Silvander, REDI

Marlene Garhall, REDI
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16 mars

Tid

12.15-12.30
12.30-12.40
12.40-12.55
12.55-13.10
13.10-13.35
13.35-13.55
13.55-14.15
14.15-14.30
14.30-15.20
15.20-15.40
15.40-16.00

17 mars

Rubrik

Tech-check och inloggning

Véalkomna

Hur reser vi i Sverige?

Mobilisten — Den nya tidens méanniska

Flygskam och tagsemester

Hallbar kommunikation - normférandringar och konsumentbeteende
Detta gor vi i Jonkdping

Fikapaus med kort information fran "utstallare"
Transforming Barcelona - Implementation of superblocks
Vand pyramiden - planera for en hallbar mobilitet
Trumfar praktik policy?

Beteendeférdndring

08.15-08.30
08.30-08.40
08.40-09.00
09.00-09.20
09.20-09.40
09.40-10.00
10.00-10.20
10.20-10.40
10.40-11.00
11.00-11.20
11.20-13.00
13.00-14.30

Tech-check och inloggning

Inledning

Motivation och marknadsféring fér att minska bilresandet
Testresenarsprojekt - att prova andrar beteendet
Minskat bilresande under byggtiden pa E45 Goteborg med hjalp av beteendepaverkansatgarder
Fikapaus

Att stalla om till Hallbart resande i Region Jonkdpings lan
Vad kan offentliga arbetsgivare géra?

REMM - Resfria digitala moéten

REDI - Resfria digitala méten

Lunchpaus

SWEPOMM 2.0

Smarta, hallbara och kombinerade mobilitetstjiinster

08.15-08.30
08.30-08.40
08.40-08.55
08.55-09.10
09.10-09.25
09.25-09.40
09.40-09.55
09.55-10.10
10.10-10.30
10.30-10.50
10.50-11.10
11.10-11.30
11.30-11.50

11.50-13.00
13.00-14.30

Tech-check och inloggning

Inledning

Nationella Fardplanen fér kombinerad Mobilitet

Sustainable Mobility Challenge

En Maas I6sning for hela Linkdping

MoJo Géteborg - Hallbar mobilitetstjanst for anstallda vid campus Johanneberg
Resvana - storskalig nudging

Fikapaus

Mobilitetstjanster for landsbygden - erfarenheter fran Dalarma, Sédermanland och Jamtland
Maa$S pa landsbygd - KomlLand

Framtidens resande i Barkarby

Mo-Bo - Mobilitetstjanster banar vag fér nytdnkande arkitektur

LIMA - MaaS i Lindholmen

Lunch
SWEPOMM 2.0

Nollzon, Cykelpoolen, MoveAbout
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Session 2
Smarta, hallbara och kombinerade
mobilitetstjanster

Moderator: Jesper Johansson
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Charlotta Lejon,
Energimyndigheten
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Jesper Johansson,
Transformo

Sustainable Mobility
Challenge
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Sandra Viktor, A L BRI
Linkdpings kommun U LHE

En MaaS lIosning for hela
Linkdping




Lennart Persson,
EC2B&Trivector

Bjorn Westling,
Johanneberg Science Park

Mobilitetstjanst for anstallda
vid campus Johanneberg
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Katharina Paoli, -
Nudgd =

Resvana L AL PN/
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Tobias Forngren,
Freelway

Mobilitetstjanster for
landsbygden

- erfarenheter fran Dalarna,
Sodermanland och Jamtland
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Asa Hult, IVL/
Sara Persson, VGR

Maa$ pa landsbygd -
KomiLand




Joanna Saber, Jarfalla
kommun

Framtidens resande i Barkarby
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Sofia Lofstrand, Lindholmen
Science Park

LIMA - MaaS i Lindholmen
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Workshop
SWEPOMM 2.0
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Moderator: Therese Silvander







